ADye ~2 P28 - |
! ' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
 PUBLIKE®

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MBRK
| MBIEMER MERAD
|ATESI JRESVIK.
amEs TMERl
DATELINDJE . |94.p9¢ 2004
| VENDLINDJE TiIRON E 3 - |
'VENDBANIM [TIRANVE Re.KAVAIES QendRA RizpesiT GKAM
NR. ID KooQatozoT :

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur nié gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

AIERK D /"36{?@3%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a MPARK o ME,Q;‘QJ R ,Vkamr mé.,.,.é L

difeni dhe jam ivetédijshém se: =

a) Ky.‘_FormuI_air pérbéh dokument zyrtar qé i drejto’hetf njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

~ b) Pas_iqyrimi i t& dhénave té rreme né kéts Formzl_.l_'lar pér_b'én vepér penale :d:he dén_ohet
‘me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. : |

¢ Té_dhénat e pasqyruara né kété Formular i n’é'rzlshtroh_en verifikimit té ploté, brenda |
~dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. - :

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té Ppasakta né kété Formular dhe

refuzimi 1° depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
. menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ‘kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i:
" métejshém i funksionit publik, . o . - -

”e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislat:ionin né fuqi __pér
- mbrojtjen e t& dhénave personale. : ' : :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té pa'plota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MARKC MERAT %

{emér, mbiemér. nénshkrim)

BRE ¢ /IERAN %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A:en: denuar ndonjehere me vend:m quggsor té formes $é prere n;L njé autontet
. givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqﬂg[esl

_;_-:.PO_:_ LT o XTI

- I\:Iéﬁs'éépo, specifikoni t&:dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyqésor

2. A :em dénuar me burq:m me vend gquesor ioperfund:mtar nga njé autoritet g[mesor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vend:m givqésor té formés sé
preré? (Vendos X perbn pergyg[es)

PO 'I:] JO E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vend:mltg;yqeso

: perfundlmtarIDemrn

{BRK e fIERAY %

(emer, mblemer nénshkrim)
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3 A keni gené ndonjehere ne hetrm ose gjykim nga njé autontet i hua:, per;lgvenen e nje
' vepre penale? {Vendos X perbn perquq:es) %

o 1 w0 [X]

- Nése po, speéiﬁkoni t& dhénat e méposhtme: |

- 4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuarja [e) inet quzbatuese, pér kryerjen e
' n}e vepre penale? ( Vendos X perbri DGFQ]IQ{G‘S)

PO | i Jo e

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi ose
fo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >Z

- Nése bo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MORK o M ERA %ﬁg

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté lgshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
krye_rien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) o o

PO 1T s X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave 1é emigracionit gé
kané € béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor & njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X]

LTRRKD fMERRD

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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muaj? (Vendos X pérbri pérafigies)

Po [] o lll

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésina e té dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

LIPRED mzpa %4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimj 1€ akieve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre k&tj Formulari,

Nése pjesé & caktuara € Formularif jané te& pamyjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e ¢ gjitha ta dhénave,

RO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkle/anetar né keshlllm e bashklse

Emér: [B_fﬂg[ﬁ-o _ : ‘ - : L ; :
Atgsia:_RESNIK i . ._ o RS : ” o
Mbiemér: MERA ._ . S : S -
Datélindja: (M 08.200 0 : ‘
3 E_Vendhndja | ng_NE

Kandidat pér N\e Jo! JANpt né zgjedhjet Yory Loum e ntoire | té datés
257 <020 2. zonén zgjedhore Qarlar [} wne/Bashkia )

-5Arsnn1 ( ZQ& E(S?UOEMD

-:Ekspenencanepune CRrc (“(:/\/7‘{;;2 I/V5€Q’M (

Kualifkini; 1RENHEQIE WD ERKomBE roRe

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t€ hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

MALLS M SeAY

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

: Lista Lista e :

Propozuar o o
nga zgjedhésit shumemgérore - shumemérore
£ Partia Politlke -~  Koalicioni

_ .(Pél'zgjidhm_e.X) | : I:I - . o I:I
: (plotéso-émyin e A_ BR
subjekit zgjedhor) -ﬁ‘rLEﬂN ¢t DEHo lud’rf— i 1°r £ %E
B | Zona Zgjedhore Qarku T Craane. | Bashkla
Deklaruesi: :.MQR KO RESMK MFRQT\

(emér, atesz mbiemér)

- Datglindja (2|1 |y |R | filQlQ_l_Ql:
' (daté—  myaj- 7 vip

Adresa: T |REONE

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)

Telefoni: |0 L4 1D (1916 1142 [L3 1913

s P[] M [7]

Bazuar né fienet 69 plka 2,70 plka 2,72 plka 2, germat “b, “c dhe “¢*, & ligjit nr. 10019,
daté 29.12. 2008 "Kod1 Zg]edhor ] Repubhkes sé Shqxperise 1 ndryshuar -

|:[ DeklarOJ nén pérgjegjésiné tlme personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit 1ié zonén zgjedhore Qarku ~__, Bashkia
dhe se muk jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t€ térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

Izl Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i listés shumemérove té Partisé/ Koalicioni A‘lﬁ né
zonén zgjedhore Qarku [ \ven¢_, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklarvar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

A
PRRKG MEesd %%

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23,12.2020




